
Hvad blev opnået

Zetadocs har reduceret mængden af papir, 
som Coinford skal arkivere, betydeligt. 
Økonomiteamet er gået væk fra papirbaserede 
processer og kan nu registrere dokumenter 
digitalt, scanne alle fakturaer og bruge Excel-
eksportmuligheden til at sende pengeoverførsler 
elektronisk.

Elektroniske fakturaer sendes ud, og lagrede 
dokumenter kan nu hentes frem med et 
klik på en knap. Ved hjælp af drag & drop-
funktionen kan teamet nu gemme e-mails og 
filer elektronisk med links til Business Central. 
E-mails, filer og scannede dokumenter behandles 
nu i batch ved hjælp af dokumentkøer med flere 
brugere.

Coinford bruger konfigurerbare mapper til 
at organisere deres elektroniske arkiv og 
konverterer dokumenter til PDF/A for at sikre 
overholdelse af langtidsarkivering og forbedret 
søgbarhed, samtidig med at de bruger metadata 
til bedre indeksering og filtrering af dokumenter 
i SharePoint.

De vigtigste udfordringer, som Coinford 
identificerede forud for implementeringen, blev 
derfor overvundet.

Om Coinford
Coinford blev etableret i 1981 og har opbygget et ry for erfaring og 
professionalisme inden for byggebranchen. Coinford fokuserer på kontrakter 
fra £750,000 - £50 millioner og er specialister i jordarbejde og betonrammer i 
hele London og det sydøstlige England. 

Udfordringer, der skal overvindes
• “Det største problem var papir - for meget papir”
•  Virksomheden brugte allerede Microsoft Dynamics 365 Business Central, 

men havde stadig papirbaserede processer til dokumentindsamling og 
-styring. Økonomiteamet ønskede at gøre op med papiret

•  Udarbejdelse og afsendelse af fakturaer og betalingsmeddelelser var 
tidskrævende, manuelle, papirbaserede processer

Den løsning, vi leverede
•  Den fulde funktionalitet af Zetadocs Capture, herunder batch capture-

scanning og automatiseret arkivering
•  Zetadocs Delivery, som tilbyder fuldt tilpassede automatiserede batches 

af dokumenter fra Business Central, der kan tilpasses fuldt ud

“Zetadocs har forbedret produktiviteten enormt, det gør det, som 
der står på dåsen, og gør det meget hurtigere og nemmere at finde 
dokumenter. Du behøver ikke at forlade dit hjemmekontor, og det 
øger hastigheden af dokumentdeling, fordi du blot kan dele links til 
dokumenter. Vi ønsker at bruge Zetadocs endnu mere.”
Suzy Pinsent, IT-konsulent - Coinford
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Coinford casestudie
“Zetadocs har reduceret 
mængden af papir, som vi 
skal arkivere, betydeligt”
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